

دوشنبه ۲۸ مرداد ۱۳۹۸ | ۱۷ ذی الحجه ۱۴۴۰ | ۱۹ آگوست ۲۰۱۹

خبر کوتاه

الوندی و استقلالی ها دوباره به هم رسیدند

الوندی در دیدار استقلال و ماشین سازی به عنوان کمک داور مسابقه حضور خواهد داشت.یکی از جنجال های بزرگ استقلالی ها سال گذشته در حاشیه دیدار با نفت آبادان رقم خورد. جایی که استقلالی ها آخرین امیدهای خود را دنبال می کردند اما یک پرچم مشکوک از سوی کمک داور مسابقه در دیدار نفت آبادان و استقلال که در آبادان برگزار می شد باعث شد تا گل استقلال و روح الله باقری مردود اعلام شود و در نهایت مسابقه با تساوی به پایان رسید تا استقلال رسما شانس بهرمانی را از دست بدهد.الوندی کمک داور این مسابقه بود که با پرچم خود حاشیه های زیادی را ایجاد کرد و باعث شد تا اتفاقات زیادی رقم بخورد و مصاحبه های تندی از سوی مجیدی و دیگر استقلالی ها شکل گرفت. با تصمیم کمیته داوران حالا مجددا الوندی به عنوان کمک داور دیدار استقلال و ماشین سازی انتخاب شده تا تنها با یک فاصله نسبت به آن بازی جنجالی، الوندی و استقلالی ها دوباره به هم برسند.این موضوع خیلی سریع با واکنش استقلالی ها رو به رو شده و این احتمال وجود دارد که آبی ها نسبت به انتخاب این داور به صورت رسمی اعتراض کنند.

موضع فرهاد مجیدی نسبت به رویدادهای استقلال

سرمربی تیم امید و سابق استقلال هم با انتشار پیمای در صفحه شخصی خود نسبت به رویدادهای استقلال موضع گرفت.شرایط استقلال به شکل غیر منظره ای این روزها تغییر کرده و وضعیت به شکلی پیچیده شده که حتی شایعاتی درباره جدایی استراماچونی از جمع آبی ها شنیده می شود.شروع همین روند و تغییرات استقلال باعث شد تا فرهاد مجیدی چهره محبوب آبی ها که درگیر یک ماموریت مهم یعنی آماده سازی تیم الکبیر است، با انتشار پیمای با طعنه مجدد به خطیر، موضع گیری کند.

مجیدی نوشت: ” هواداران استقلال از من می خواهند که درباره وضعیت این روزهای باشگاه استقلال حرفی بزنم یا کاری کنم. راستش من در حال حاضر مسئولیت دیگری دارم و به خودم اجازه نمی دهم در امور این باشگاه دخالت کنم. من چند ماه قبل از حق ملمسم برای یک شکایات شخصی گذشتم تا آرامش استقلال خراب نشود. به آقایان هم دوستانه توصیه می کنم که اجازه بدهند باشگاه استقلال نفس بکشد.“
مجیدی حالا به چند مسئولیت دیگری دارد اما ترجیح داده با یک ”توصیه دوستانه“ به رویدادهای تیم ورود کند و البته دست خود را برای دیگر اقدامات باز گذاشته است.مطمئنا جلسه امروز فتحی و استراماچونی در آینده استقلال بسیارتاثیر گذار است و پیام مجیدی یک شب قبل از آن می تواند اهمیت دو چندانی داشته باشد که بعد از جلسه بهتر می توان درباره آن نظر داد.

اگر اتفاق غیرمنتظرهای نیفتد لیگ نوزدهم از پنجشنبه شروع می‌شود و انتظار طولانی طرفداران فوتبال به پایان می‌رسد. این دوره لیگ ظاهرا قرار است با ادوار قبلی تفاوت‌های اساسی داشته باشد. حضور سه مربی خارجی جدید برای سه مدعی یکی از جذابیت‌های این لیگ است. استراماچونی، کالدرون و دنیزلی هدایت استقلال، پرسپولیس و تراکتور را در عهده گرفته‌اند و هواداران خوشبین‌اند که این نام‌های آشنا بتوانند تحول بزرگی به‌وجود آورند.

این سه تیم بازیکنان جدیدی هم گرفته‌اند که می‌توانند هیجان مسابقات را بیشتر کنند. استقلال با دبیاته و پرسپولیس با جونیور براندانو در خط حمله امیدهای تازه‌ای دارند و آنها قرار است با استنلی کوش، گلزن سپاهان و آقای گل فصل قبل رقابت کنند. این جمع ممکن است با یک نام بزرگ تکمیل شود. امینول آدیابور که سابقه بازی در آرسنال و رئال مادرید را دارد ممکن است در فصل جدید با پیراهن تراکتور به میدان برود. تیم تیریزی فصل قبل هم کوبین کنستانت را جذب کرد که سابقه بازی در میلان

را داشت، ولی متأسفانه این بازیکن مشهور به شرایط بازی نرسید و آنها این بار امیدوارند بتوانند با آدیابور حریفان را به دردرس بیندازند.

به خاطر یک سری فشارها و توهین ها از استقلال بیرون آدمم

معاون ورزشی سابق باشگاه استقلال امروز درباره حاشیه های مختلفی از جمله جلسه روز شنبه با مدیران فعلی باشگاه صحبت کرد.
علی خطیر که پس از رفتن از باشگاه استقلال هنوز هم خبرهایی پیرامونش وجود دارد، صبح دیروز در گفت و گو با برنامه تهران ورزشی به بیان مسائلی پرداخت که شرح آنها را در اینجا می خوانید:
من به خاطر یک سری فشارها و توهین ها از استقلال بیرون آمدم ولی نمی دانم چرا دوستان همچنان می ترسند و بعد از بیرون آمدن من هم فشارها وجود دارد. دارن واقعیت ها را وارونه جلوه می دهند. در فاصله ۱۰ دقیقه بعد از اتفاقی که دیروز افتاد، یک رسانه خاص آن را مطرح کرد و کاملا هم وارونه است. شما می توانید از مدیرعامل باشگاه، ریاست هیئت مدیره باشگاه آقای دکتر خلیل زاده که آنجا حضور داشتند، پرسید. گفته شد که آنها اصلا نتخواستند من را ببینند اما هر دوی این بزرگواران به استقبال من آمدند و با هم روبروسی کردیم. آقای خلیل زاده زحمت کشیدند در این جلسه حاضر شدند چون خودم از ایشان خواسته بودم. من احتمالا به سوییس برمی گردم و خواهش کردم اگر مسائل مالی وجود دارد، بیایید با هم بنشینیم و تمامشان کنیم. مدارک و توضیحات لازم را ارائه کنم. در جلسه روز شنبه من، آقای خلیل زاده و خاتم خلیلی حضور داشتیم. من در مورد جزئیات این جلسه نمی خواهم صحبت کنم ولی به محض حضور در جلسه احساس کردم این خانم گاردی دارد و یکی دو مورد حرف های بی ادبانه ای رد. بعدا که پیگیری کردم، گفتند گویا شرایط روحی روانی خوبی نداشته و دخترش مریض بوده است. اگر من می دانستم که چنین اتفاقی افتاده، اصلا جواب حرف های ایشان را نمی دادم. گفتند که آقای خطیر اقدام به پرتاب وسایل روی میز کرده است. در حالی که دقیقا ماجرا برعکس است. آقای خلیل زاده جا خورده بود که چرا این خانم این کار را کرده است. من درباره جزئیات نمی خواهم صحبت کنم.

دوست عزیز بازیکنی که دیشب در صدا و سیما دوباره خطیر صحبت کردی. چرا واضح صحبت نمی کنی؟ شما چندین بار آمدی



مهم‌ترین تغییر امار قرار است در برگزاری لیگ برتر باشد. فدراسیون فوتبال اصرار داشت که فصل جدید را تا زمان تجهیز ورزشگاه‌ها شروع نمی‌کند.

علی خطیر :

سه مربی خارجی جدید برای سه مدعی لیگ برتر

با خبرهایی که از ورزشگاه‌های مختلف رسیده، فرایند نوسازی خیلی کند پیش می‌رود، ولی انتظار می‌رود با گذشت چند هفته تمام ورزشگاه‌ها به استانداردهایی که مدنظر سازمان لیگ است برسند. در نهایت به حضور زنان در ورزشگاه می‌رسیم و این امیدواری وجود دارد که آنها هم بتوانند مسابقات لیگ برتر را از نزدیک تماشا کنند.

تمام اینها تحولات مهمی برای لیگ برتر است و نوید مسابقات جذاب‌تری را می‌دهد. تدارک باشگاه‌ها، سختگیری فدراسیون و تأخیر در شروع مسابقات انتظارات هواداران را از لیگ نوزدهم بالا برده و همه منتظرند که دستبخت جدید فوتبال ایران را بعد از این انتظار طولانی ببینند.اگر در کنار بالا رفتن کیفیت مسابقات امکانات ورزشگاه‌ها هم ارتقا پیدا کند و تماشاگران از حضورشان لذت ببرند، قطعاً استقبال خیلی بیشتر خواهد شد، ولی اگر با وجود این وقفه طولانی باز هم ایرادهای قبلی پابرجا باشد، ممکن است یک ناامیدی بزرگ جامعه فوتبال را فرا بگیرد.

بنده را دیدی که دوباره به استقلال بیایی. من اگر شما را آورده بودم، آدم خوبی بودم ولی حالا نیستم. گفت که از روی سکو درباره بازیکن حرف زده ام. من اصلا در ورزشگاه احساس نمی کردم که مدیر باشگاه هستم.
کاملا در یک فضای هواداری فوتبال را می دیدم. حتی وقتی با آقای فتحی به ورزشگاه می رفتم،به به شوخی به من می گفت علی تو کنار من نشین و برو یک جای دیگر. می گفت وقتی استقلال گل می زند، تو بالا و پایین می پری و آبروی ما را می بری. من حتی وقتی به سپاهان دقیقه ۹۷ گل زدم، متوجه نشدم چه اتفاقی افتاد. شبیه آقای غلامپور که روی دوش آقای دایی می پرید.

نه حقیقت ندارد. آقای استراماچونی اگر می خواست به خاطر من استعفا بدهد، فردای استعفای من این کار را می کرد. او انقدر حرفه ای هست که به خاطر یک شخص، یک باشگاه را رها نکند. به هر حال انتظاراتی داشته که شاید برآورده نشده است. به نظر من مجموعه مدیریتی باشگاه هم حق دارند. ماجرا این نیست که آنها نتوانند امکانات را فراهم کنند. دیروز یکی از خبرنگاری ها مطلب قشنگی نوشته بود. شما وقتی یک بنز را به جاده خاکی می آوری، امکانات لازم دارد.م. آقای استراماچونی در باشگاه های بزرگی کار کرده و امکانات می خواهد. تیم مدیریتی باشگاه استقلال تلاش می کند تا منابع را تامین کند. مشکلات ما منابع مالی است و اگر باشد، مشکلی پیش نمی آید. واقعیت این است که مدیریت در استقلال و پرسپولیس، هماطور که آقای عرب در تلویزیون هم گفت، خیلی کار سختی است. شما منابع نداری، اما حجمی از مشکلات و انتظارات دارید. در باشگاه های کوچک اصلا اینطور نیست. ۱۰ روز دیگر بحث مجوز حرفه ای است که کار خیلی مشکلی است. به خدا این دو باشگاه منابع ندارند.

مذکره من با بازیکن عراقی دروغ محض است. این محاصل کارهای دوستانی است که من در موردشان در کنفرانس مطبوعاتی صحبت کردم. به خدا من از استقلال رفته ام. نمی دانم شما از چه می ترسید! حتی وقتی رفته ام هم دارید درباره من جریان سازی می



کنید. من دست این افراد را زمانی که بودم هم از باشگاه قطع کرده ام. من مگر چه کاره باشگاه هستم که بازیکن بیآورم؟ این بازیکنان چون شیعه هستند، ارتباط خیلی خوبی با ایران دارند. من به واسطه طارق همام، با چند بازیکن عراقی ارتباط خوبی دارم، حتی با بشار رسن. این بازیکنی که حرفش هست، به تهران آمد و یک دوست مشترکی داشتیم، گفتند او می خواهد بیاید و شما را ببیند. مصطفی محمد قرارداد دو ساله با باشگاه الزورا عراق دارد. اصلا نمی تواند بیاید. نکته بعدی اینکه بازیکن زیر ۲۳ سال است و ترنسفر این بازیکنان دردرسهای خاصی دارد. من از باشگاه رفته ام. باید بابت هر مهمانی که به خانه ام می آید جواب بدهم؟ هر کسی به خانه من می آید، من با او قرارداد می بندم؟ من چکاره باشگاه استقلال هستم که قرارداد ببندم؟

من همین حالا هم درباره استقلال حرف نزدم و فقط پیرامون این حواشی صحبت کردم. دوست عزیز و خبرنگاری محترم و همه عزیزانی که بعد از بیرون آمدن من همچنان دارید به بنده لگد می زنید، بنده به میل خودم از استقلال رفته ام و قصد برگشت هم ندارم. آقای خلیل زاده هم می تواند شهادت بدهد.

حذف داور پشت دروازه در لیگ برتر امسال

فدراسیون فوتبال دیروز اسامی داوران دیدارهای هفته نخست لیگ برتر را اعلام کرد که بر خلاف فصل گذشته در لیست داوران اعلام شده داور پشت دروازه یا داور اضافه به چشم نمی خورد.

قرار بود تا راه اندازی سیستم کمک داور ویدئویی در بازی های لیگ برتر کمک کمیته داوران و دو داور پشت دروازه یا داور اضافه در بازی ها استفاده کند اما هدایت الله ممبینی رییس جدید کمیته داوران معتقد است اجرای این تصمیم در نیم فصل دوم فصل گذشته بازدهی مثبتی نداشته است و بهتر است که متوقف شود! این در حالی است که بازی های فصل جدید لیگ برتر بدون سیستم کمک داور ویدئویی آغاز

از بازی ها هم این حضور با انتقاد همراه بود.

آگهی حصر وراثت
خاتم زینب فیوضی به وکالت محمدرضا طرفی فرزند ناجی دارای شماره شناسنامه ۱۸۱۰۳۹۴۴۲۲ به شرح کلاسە ۳۴/۲/۹۸ ح ۳ از این دادگاه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شماره ۹۶/۸۲۰۰۰۰۰۰ فرزند صالحی مهدی فرزند یحیی به شماره شناسنامه ۱۷۴۰۸۲۳۱۷۰۶ در تاریخ ۹۶/۸/۲۰ در اقامتگاه (موقت) خود بدرد زندگی گفته و ورثه مرحوم منحصراً است به: ۱- زینب فیوضی به شماره شناسنامه ۱۸۱۰۳۹۴۴۲۲ همسر متوفی. ۲- صالح صالحی به شماره شناسنامه ۱۸۱۱۳۷۶۱۵۰ پسر متوفی. ۳- رقیه صالحی به شماره شناسنامه ۱۸۱۱۶۳۰۰۰۹۱ دختر متوفی. ۴- یحیی صالحی به شماره شناسنامه ۱۸۱۵۸۶۲۷۱۸ پسر متوفی. ۵- مکیه صالحی به شماره شناسنامه ۱۸۱۵۹۲۹۰۵۷ مادر متوفی. و لاغیر اینک با اتجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی زند او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد.
مسئول شعبه دوم شورای حل اختلاف آبادان
دادنامه

کلاسە پرونده: ۱/۱۸/۹۸ شماره دادنامه: ۲۴۷- ۹۸/۲/۲۱ خواهان: نورعلی چیتگر جاری فرزند رجبعلی به وکالت آقای مجتبی عابدی فیروز جانی به آدرس: قائمشهر- خ بابل کوچه دستوربان ساختمان پردیس ط ۳ خواهنده: محمد ابراهیمی فرزند علی به آدرس: بابل - خ شریعتی کمرپندی غربی توحید ۳۶ پلاک ۲۹ خواسته: مطالبه وجه «رای قاضی شورا» در خصوص دعوی آقای نورعلی چیتگر جاری فرزند رجبعلی به وکالت آقای مجتبی عابدی فیروز جانی بطرفیت خواهنده آقای محمد ابراهیمی فرزند علی به خواسته مطالبه وجه به مبلغ ۱۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال به استناد یک فقره چک به شماره ۰۳۴۴۳۹ در تاریخ ۹۵/۱۲/۱۲ بر عهده بانک قرض الحسنه مهر ایران نظر به مفاد دادخواست تقدیمی و مستندات ابرازی خواهان دالالت بر استقرار دین به میزان مبلغ خواسته بر عهده خواهنده داشته و بقای اصول مستندات مذکور در دست قرینه بر استحقاق وی در طلب وجه مذبور و استمرار دین بر ذمه خواهنده دارد و خواهنده نیز نسبت به دعوی مطروحه و مستندات ابرازی دفاع و ایرادی به عمل نیاورده است شورا دعوی خواهان را صحیح و وارد تشخیص و خواهنده را به پرداخت مبلغ ۱۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارات تاخیر تادیه از زمان سررسید چک لغایت هنگام پرداخت آن و مبلغ ۱/۹۶۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوگاله وکیل در حق خواهان محکوم می نماید رای صادر غیابی و طرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا سیس برابر مقررات قابل تجدید نظر خواهی در محاکم حقوقی بابل می باشد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف بابل- مهدی زاده

دادنامه
کلاسە پرونده: ۱۳۰/۱/۹۸ دادنامه: ۲۵۲ تاریخ: ۹۸/۴/۱۷ مرجع رسیدگی شورای حل اختلاف حوزه ۱۹ اسلامشهر خواهان: محمد جریان /باغ فیض کوچه ۲ پلاک ۱۰ خواهنده سهیل تاجیک / مجهول المکان موضوع: مطالبه وجه چک گردشکار: در این پرونده خواهان دادخواستی به طرفیت خواهنده تقدیم نموده است که شور با بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده به شرح آنی مبادرت به صدور رای می نماید رای شور در خصوص دادخواست خواهان آقای محمد جریان به طرفیت آقای سهیل تاجیک به خواسته مطالبه یک فقره چک به شماره ۹۸۵۷۰۲ بانک اقتصاد نوین به تاریخ ۸۸/۴/۲۸ عهده شعبه شاداب به مبلغ ۱۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال توام با خسارات دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه با توجه به گواهی عدم پرداخت یک محال علیه شور با عنایت به خواسته پرونده ملاحظه می نماید که علیرغم وصف ابلاغ قانونی از طریق نشر آگهی در جلسه شورا حاضر نشده و لاایحه دفاعیه ای نیز به شعبه ارائه نداده است شور با توجه به وجود سند در ید خواهان که ظهور بر اشغال ذمه خواهنده داشته و لحاظ اینکه دعوی خواهان از هر گونه تعرض خواهنده مضمون مادنه خواسته خواهان را ثابت تشخیص داده و مستند به مواد ۱۳۰-۳۱۰ قانون تجارت و مواد ۵۱۵-۵۱۹-۵۲۲ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و عقوبات در امور مدنی حکم بر الزام خواهنده به پرداخت مبلغ ۱۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته در خصوص هزینه دادرسی مبلغ ۲٫۱۸۰٫۰۰۰ ریال و نیز خسارت تاخیر تادیه به خاخذ شاخص تورم اعلامی بانک مرکزی از تاریخ صدور گواهی عدم پرداخت ۸۸/۴/۲۸ لغایت تاریخ اجرای دادنامه در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای صادر غیابی و طرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شور ا و طرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم حقوقی اسلامشهر می باشد. ۶۲۷۶ قاضی حوزه ۱ شورای حل اختلاف اسلامشهر- حسن محمدی
دادنامه
کلاسە پرونده: ۲۱۵/۲۰/۹۸ دادنامه: ۳۴۹ تاریخ: ۹۸/۴/۲۹ مرجع رسیدگی شورای حل اختلاف حوزه ۲۰۹ اسلامشهر خواهان: حسن میرزایی / اسلامشهر جمعیت جنب میتان ۷۴۰۷ خواهنده: پرویز جعفری / مجهول المکان موضوع: مطالبه وجه چک گردشکار: در این پرونده خواهان دادخواستی به طرفیت خواهنده تقدیم نموده است که شور با بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده به شرح آنی مبادرت به صدور رای می نماید رای شور در خصوص دادخواست خواهان آقای حسن میرزایی به طرفیت آقای پرویز جعفری به خواسته مطالبه یک فقره چک به شماره ۸۱۹۸۳ به تاریخ عهده شعبه بانک پاسارگاد به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال توام با خسارات دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه با توجه به گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه چندین بار ایضاح خواسته اعلام نموده با توجه به گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه چندین بار به خواهنده محترم مراجعه متأسفانه در پراخت بن خودداری نموده است شور با عنایت به محتویات پرونده ملاحظه می نماید که علیرغم وصف ابلاغ قانونی خواهنده در جلسه شورا حاضر نشده و دفاعیه ارائه نموده است شور با توجه به وجود سند در ید خواهان که ظهور بر اشغال ذمه خواهنده داشته و لحاظ اینکه دعوی خواهان از هر گونه تعرض خواهنده مضمون مادنه خواسته خواهان را ثابت تشخیص داده و مستند به مواد ۵۱۵-۵۱۹-۵۲۲ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و عقوبات در امور مدنی حکم بر الزام خواهنده به پرداخت مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته در خصوص هزینه دادرسی مبلغ ۲۹۰۰۰۰۰ ریال و نیز خسارت تاخیر تادیه به خاخذ شاخص تورم اعلامی بانک مرکزی از تاریخ سررسید چک لغایت تاریخ اجرای دادنامه در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای صادر غیابی و طرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شور ا و طرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم حقوقی اسلامشهر می باشد. ۶۲۵۶ قاضی حوزه ۲۰۹ شورای حل اختلاف اسلامشهر- سیبائی
دادنامه
کلاسە پرونده: ۱۵۲/۲۰/۹۸ دادنامه: ۲۴۶ تاریخ: ۹۸/۴/۲۹ مرجع رسیدگی شورای حل اختلاف حوزه ۲۰۲ اسلامشهر خواهان: قربانعلی محمدی اصل آتهران منطقه ۱۷ میدان بهاران خ سلامت ک پشتگر ۷۲ خواهنده: سید محمدرضا مسلّم علامی اشرف مجهول المکان موضوع: مطالبه طلب گردشکار: در این پرونده خواهان دادخواستی به طرفیت خواهنده تقدیم نموده است که شور با بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده به شرح آنی مبادرت به صدور رای می نماید رای شور در خصوص دادخواست خواهان آقای سهیل تاجیک به خواسته مطالبه یک فقره چک به شماره ۹۸۵۷۱۷ بانک اقتصاد نوین به تاریخ ۸۸/۴/۱۵ عهده شعبه بازار آهن به مبلغ ۹۲٫۹۰۰٫۰۰۰ ریال توام با خسارات دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه با توجه به گواهی عدم پرداخت یک محال علیه شور با عنایت به محتویات پرونده ملاحظه می نماید که علیرغم وصف ابلاغ قانونی از طریق نشر آگهی در جلسه شورا حاضر نشده و لاایحه دفاعیه ای نیز به شعبه ارائه نداده است شور با توجه به وجود سند در ید خواهان که ظهور بر اشغال ذمه خواهنده داشته و لحاظ اینکه دعوی خواهان از هر گونه تعرض خواهنده مضمون مادنه خواسته خواهان را ثابت تشخیص داده و مستند به مواد ۳۱۰-۳۱۲ قانون تجارت و مواد ۵۱۵-۵۱۹-۵۲۲ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و عقوبات در امور مدنی حکم بر الزام خواهنده به پرداخت مبلغ ۹۲٫۹۰۰٫۰۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته در خصوص هزینه دادرسی مبلغ ۲٫۲۴۰٫۰۰۰ ریال و نیز خسارت تاخیر تادیه به خاخذ شاخص تورم اعلامی بانک مرکزی از تاریخ صدور گواهی عدم پرداخت ۸۸/۴/۲۸ لغایت تاریخ اجرای دادنامه در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای صادر غیابی و طرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شور ا و طرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی دادگستری اسلام